Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

C.iiiiiirii

Miniíripal

PORTARIA N" 057 DE 16 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre concessão de progressão funcional à
servidora que menciona e dú outrasprovidências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

CONSIDERANDO, o Requerimento do servidor LEANDRO DO
CARMO FUZETI. matrícula n” 1622. Cargo de Zelador, lotado na Câmara Municipal
de Barra do Garças, protocolado cm 27 de março de 2024 requerendo a concessão de
progressão funcional;

CONSIDERANDO, o Relatório n° 006/2024 da Comissão de

Enquadramento de Servidores, manifestando pelo acatamento da solicitação de
enquadramento do sei'vidor no Nível 03, Classe C da Tabela I do anexo III da Lei n° 4365
de 2021:

075/2024 desta PresidênciaCONSIDERANDO, o despacho
DEFERINDO a concessão pleiteada.

O

n

RESOLVE:

Art. 1“ - Conceder progressão funcional ao servidor LEANDRO DO
CARMO FUZETI para o Nível 03 Classe C da Tabela I do anexo III de acordo com o
estabelecido no artigo 14, § 1 ° da Lei Ordinária n° 4365 de 22 de dezembro de 2021.

Art. 1° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos tlnanceiros a partir de 27 de março de 2024.

Art. 3" - Revogam-se as disposições cm contrário.J (O
O

tD )
O

iiNsI
■ > T5 :.}

O o
I) to

o o
o i

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
)

)

o Qüra cr>

J ) oT . :
■)(/)

c A

O .1 4
5 13-1

o .Ç CO Câmara Municipal de Barra do Garças, em 16 de abril de 2024.C3 r>5 O ", £j

OO Q ■o OT

< ^ o
.5 rO

-o■) . ( s
~ I

cr} o

I
;3

03 >3
J rc

)

,1 O
‘-●o n

-- o '●'3

CTJ
' ) )

0 ? :1 oo

: Aisinádodc tor(Ti.t por GARRtíL )X Q.

k: £
) ●J»

0 GABRIEL PEREIRA
____ . - - . . federal <Ju 6/dul ● RfB.ou-Rrflp.

OPFS*lJ^ ^/^4-T 7 CPFA3.cU'ACVAL10ftfBV5,i>o»An
* ^ BARRA DO .CAflCAS CÉRTinCAOOflA,

sp/e^octal, uu-JI i94S440f)0IO9.

«GABRJlL PÍR&JRA lOP($ 0332 J4S7lAd

Dddo) 14U'a4; <>300

0.< )
5 '■) 1

MJ G -i<

j 0 >
J ;

■) i
IJ)1I I)

V
5

o , rZ] a188
5)

) >T 3

O
)

t - 'o O ; . ;y :;1

o) ) ■ )

●>'U)

GABRIEL PEREIRA LOPES

(Zé Gota) Vereador - PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

\

i ;

)

í

■: 'yiI
, 3 I

IJ

..,_j j._

'v^sÍn^ura

(66) 34(11-2484 / 08»0 642 6811

barradogarca.s.mt.leji.br- fb.coni/caniaraburradogarcas
■fíua Maio Gro.s.so, N° 617, ('entro, Barra d» Garças- MT, CKP: 78600-023

~ camara@barradog.ircas.mt.leg.br / rb@batTadogarcas.nu.Icg.hr

Horas